
 

 ZARZĄDZENIE NR OR.0050. 54.2019 

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW    

 28 maja 2019 roku  

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy   

 Na  podstawie art. 30 ust.2, pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:     

 § 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady VI 

zwyczajnej sesji Rady Gminy Augustów w następujących sprawach: 

 

1) w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Augustów wotum zaufania 

 

2) w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu gminy za 2018 rok.  

 

3)  w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Augustów z tytułu 

wykonania budżetu gminy za 2018 rok 

 

4) w sprawie nadania Statutu Gminy Augustów 

 

5) w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio                   

z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz dla nauczycieli przedszkoli i 

innych placówek przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Augustów 

 

6) w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku 

szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w prowadzonych przez 

Gminę Augustów oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych oraz publicznych  innych formach wychowania przedszkolnego. 

 

7) w sprawie  zmiany  budżetu Gminy Augustów na rok 2019.  

 

8) w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Augustów na lata 2019 – 2027. 

 

9) w sprawie  przekazania odpowiedzi na skargę wniesioną do Wojewódzkiego 

Sądu Administracyjnego przez Wojewodę Podlaskiego w Białymstoku na 

uchwałę Nr IV/25/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 1 lutego  2019 roku w 

sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Specjalna 

Strefa Ekonomiczna” w gminie Augustów. 



 

      § 2. 1. Upoważnia się: 

1) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad projektów uchwał 

wymienionych  w § 1 pkt 7, 8 wraz z uzasadnieniem. 

          § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

                                                                                            

 

 

                                                                              Wójt Gminy  

                        Zbigniew Buksiński 


